

评审报告（标项）

一、采购项目基本情况[标项1]

- 1、采购组织机构：新疆晓君招标有限公司
- 2、项目名称：洛浦县拜什托格拉克乡主干道美丽乡村建设-公共照明项目
- 3、项目编号：XJXJ-2024-05
- 4、采购内容：洛浦县拜什托格拉克乡主干道美丽乡村建设-公共照明项目
- 5、开标地点：政采云平台不见面开标
- 6、采购单位：洛浦县拜什托格拉克乡人民政府
- 7、预算执行确认书编号：[2024]320号
- 8、采购预算金额：308.599875万元
- 9、采购方式：公开招标
- 10、发布采购公告时间：2024-03-28
- 11、公告采购发布网站：政府采购网
- 12、采购响应截止时间：2024-04-19 10:30:00
- 13、供应商意向情况：新疆创宏科技发展有限公司,和田兴闾建筑安装有限公司,正唐光电科技（常州）有限公司,常州沃景照明科技有限公司,和田兴洛商贸物流有限责任公司,常州朗宁达光电科技有限公司,新疆天下商贸有限公司,江苏永金照明集团有限公司,常州市曙天工程照明有限公司,新疆威特瑞农业科技有限公司,新疆全域智慧电子科技有限公司,新疆环鸿电子科技有限公司,新疆佰嘉新信息科技有限公司,新疆瑄玉天成环卫设备有限责任公司,河北岩尊商贸有限公司,新疆智福建设工程有限公司,新疆名驰能源科技有限公司,新疆安群农业发展有限公司,和田市光亮照明工程经营部,和田川鸿商贸有限公司,和田森邦商贸有限公司,皮山县疆皖庆工贸有限责任公司,喀什星耀商贸有限公司,巴州永政商贸有限公司,江苏秦汉光电科技有限公司,洛浦县宏昊农业科技有限公司,泓德集团有限公司,和田尤塔商贸有限公司,洛浦县祥和物业管理有限公司,和田新宸文轩商贸有限公司,新疆东江和盛建筑装饰工程有限公司,新疆千富建筑劳务有限公司,皮山县智意厨卫电器店,喀什润泉现代农业有限公司,和田中天建设工程有限公司,新疆品源太阳能科技开发有限责任公司,和田宏旭商贸有限公司,中移建设有限公司,明华科技集团有限公司,新疆高益信息咨询服务有限公司,江苏思泰照明集团有限公司,和田市新太阳综合商行,新疆德瑞嘉合照明设备工程有限公司,新疆宇昊机械设备有限公司,新疆久富照明工程有限公司,和田市佳欣康商贸有限公司,新疆同创智能科技有限公司,江苏亿晖景观照明工程有限公司,新疆旋启建筑服务有限公司,洛浦县真谛电子,新疆世纪蓝天能源科技有限公司,新疆凯欣文化旅游有限责任公司,皮山县华锦农业科技发展有限公司,新疆驰派商贸有限公司,江苏京承源电气集团有限公司,深圳市博雅致创科技有限公司,和田金誉城建设工程有限公司,新疆瞻远建设工程有限公司,新疆凯艺机械设备有限公司59家供应商获取了本项目采购文件
- 14、供应商投标（响应）情况：新疆创宏科技发展有限公司,和田兴闾建筑安装有限公司,正唐光电科技（常州）有限公司,常州沃景照明科技有限公司,和田兴洛商贸物流有限责任公司,常州朗宁达光电科技有限公司,新疆天下商贸有限公司,江苏永金照明集团有限公司,常州市曙天工程照明有限公司,新疆威特瑞农业科技有限公司10家供应商投标

二、评审小组组成

- 1、采购人及采购组织机构按政府采购法律、法规、文件的规定组建评审小组，通过自行抽取的方式确定评审专家，其中采购人代表1人，评审专家4人，分别如下：

姓名	单位	职称/身份	手机号码	备注
张小社	和田建国建设工程有限公司	正式专家	13899461788	组长
付启宁	洛浦县市场监督管理局	正式专家	13399037615	组员
张磊	食品、农产品、环境安全监测等咨询	正式专家	13779299368	组员
张雪梅	新疆铭德项目管理有限公司	正式专家	17381180066	组员

张昊	洛浦县拜什托格拉克乡人民政府	采购人代表	15292992045	组员
----	----------------	-------	-------------	----

- 2、经核对，评审人员身份与上表名单一致。
- 3、评审小组成员均签署《政府采购评审小组成员廉洁自律承诺书》。
- 4、评审小组其他情况说明：无

三、评审方法和标准

本标项采用综合评分法，具体评分标准详见采购文件“评审办法”（竞争性谈判和询价采购原则上应采用最低评标价法）。

四、评审情况及说明

1、资格性审查情况说明：

新疆创宏科技发展有限公司、正唐光电科技（常州）有限公司、常州沃景照明科技有限公司、和田兴洛商贸物流有限责任公司、常州朗宁达光电科技有限公司、新疆天下商贸有限公司、江苏永金照明集团有限公司、常州市曙天工程照明有限公司、新疆威特瑞农业科技有限公司 9家单位通过资格审查，和田兴圃建筑安装有限公司单位因“1. 未按招标文件要求提供依法缴纳社保的材料

”原因不予通过资格审查

2、符合性审查情况说明：

新疆创宏科技发展有限公司、正唐光电科技（常州）有限公司、和田兴洛商贸物流有限责任公司、新疆天下商贸有限公司、江苏永金照明集团有限公司 5家单位通过符合性审查。常州沃景照明科技有限公司单位因“1. 投标文件整本未按招标文件要求提供“投标有效期”。

1. 未按招标文件要求提供投标有效期。

1. 未按照招标文件规定标注投标有效期。

1. 未按招标文件要求提供投标有效期

1. 未按招标文件要求提供投标有效期。

”原因不予通过符合性审查：常州朗宁达光电科技有限公司单位因“1. 投标文件整本未按招标文件要求提供“投标有效期”。

1. 未按招标文件要求提供投标有效期。

1. 未按照招标文件规定标注投标有效期。

1. 未按招标文件要求提供投标有效期

1. 未按招标文件要求提供投标有效期。

”原因不予通过符合性审查：常州市曙天工程照明有限公司单位因“1. 未按招标文件要求签字盖章。

1. 投标文件未按招标文件要求签字、盖章。

1. 投标文件未按照招标文件要求签字盖章。

1. 封面未按招标文件要求签字盖章

1. 未按招标文件要求签字盖章（封面）。

”原因不予通过符合性审查：新疆威特瑞农业科技有限公司单位因“3. 未按招标文件《采购需求》中★号条款要求的相应实质性承诺函，不响应招标文件要求。

3. 投标文件未按招标文件要求提供承诺书。

3. 未按照招标文件要求提供相应承诺书。

3. 未按照招标文件要求提供相应承诺书

3. 未按招标文件要求提供相关承诺书。

”原因不予通过符合性审查

3、无效响应供应商名称、原因及现场确认情况：

和田兴圃建筑安装有限公司,不符合,说明:1. 未按招标文件要求提供依法缴纳社保的材料 常州沃景照明科技有限公司,不符合,说明:1. 投标文件整本未按招标文件要求提供“投标有效期”。 1. 未按招标文件要求提供投标有效期。 1. 未按照招标文件规定标注投标有效期。 1. 未按招标文件要求提供投标有效期 1. 未按招标文件要求提供投标有效期。 常州朗宁达光电科技有限公司,不符合,说明:1. 投标文件整本未按招标文件要求提供“投标有效期”。 1. 未按招标文件要求提供投标有效期。 1. 未按照招标文件规定标注投标有效期。 1. 未按招标文件要求提供投标有效期 1. 未按招标文件要求提供投标有效期。 常州市曙天工程照明有限公司,不符合,说明:1. 未按招标文件要求签字盖章。 1. 投标文件未按招标文件要求签字、盖章。 1. 投标文件未

未按招标文件要求签字盖章。1.封面未按招标文件要求签字盖章1.未按招标文件要求签字盖章(封面)。新疆威特瑞农业科技有限公司,不符合,说明:3.未按招标文件《采购需求》中★号条款要求的相应实质性承诺函,不响应招标文件要求。
 3.投标文件未按招标文件要求提供承诺书。3.未按照招标文件要求提供相应承诺书。3.未按照招标文件要求提供相应承诺书3.未按招标文件要求提供相关承诺书。

4、提请澄清供应商名称、澄清问题及其说明情况:

无

5、比较和评价(包括技术和商务偏离情况,重点比较和评价候选供应商的优劣):

新疆天下商贸有限公司、江苏永金照明集团有限公司、正唐光电科技(常州)有限公司所投产品技术指标均满足采购文件要求,其中新疆天下商贸有限公司所投产品更适宜本项目。

6、供应商得分排序表

标项1:

序号	供应商	报价(元)	商务/技术得分	价格得分	最终得分	排序
7	新疆天下商贸有限公司	2850088元 (贰佰捌拾伍万零捌拾捌元整)	59.0	22.17	81.17	1
8	江苏永金照明集团有限公司	2862975元 (贰佰捌拾陆万贰仟玖佰柒拾伍元整) (评审价: 2576677.5元 (贰佰伍拾柒万陆仟陆佰柒拾柒元伍角))	54.7	24.52	79.22	2
3	正唐光电科技(常州)有限公司	2106026.2元 (贰佰壹拾万陆仟零贰拾陆元贰角)	48.5	30.0	78.5	3
5	和田兴洛商贸物流有限责任公司	2806170元 (贰佰捌拾万陆仟壹佰柒拾元整)	43.2	22.51	65.71	4
1	新疆创宏科技发展有限公司	2942800元 (贰佰玖拾肆万贰仟捌佰元整)	43.8	21.47	65.27	5

7、推荐的中标(或成交)候选人

综上,现推荐中标候选人:

第一中标候选人:新疆天下商贸有限公司

8、其他需说明的评审情况:

在评标过程中,部分企业在“符合性审查”中未上传《投标函》,因此看不到“投标有效期”的情况,本着不做格式化评审及片面化评审的原则,经评审小组专家商议,在“报价符合性审查”环节中对《投标函》中的“投标有效期”进行审查。结果在审查过程中“常州朗宇达光电科技有限公司”、“常州沃景照明科技有限公司”两家公司在整本投标文件(包括投标函、商务标书)中均未填写“投标有效期”不符合招标文件的要求,因此针对此情况我评审小组提出退回至“符合性审查”环节对此两家公司做出了“不符合招标文件要求”的结果。

评审小组成员专家（签名）：

张晋林 张勇 任远 孔贵

现场监督员：

崔彬新，排明某提... 崔彬新

张明平

项目经办人：

2024年04月19日